
Social- og sundhedsassistent til dagvagt i
Frederiksberg Hjemmepleje

Vil du have et meningsfuldt job, hvor du gør en forskel hver dag?
Vi søger en social- og sundhedsassistent, der brænder for at skabe tryghed og livskvalitet for
borgerne på Frederiksberg.
 
Hvorfor vælge os?
✔ Arbejd i små, selvkoordinerende teams – tæt samarbejde med SSH, SSA og sygeplejersker.
✔ Mærk forskellen – følg borgerne gennem deres forløb og se din indsats gøre en forskel.
✔ Grundig introduktion & mentorordning – vi sikrer, at du får en tryg og god start.
✔ Fleksible arbejdstider – mulighed for tilpasning ift. dit privatliv.
✔ Cykelture i den friske luft – kom rundt til borgerne og få bevægelse i hverdagen.
 
Dine opgaver

Helhedspleje hos borgere med komplekse forløb.●

Deltage i daglig triagering og faglige møder.●

Dokumentation af dine observationer og refleksioner.●

Bidrage til et stærkt tværfagligt samarbejde.●

Hvem er du?

Du tør bringe din viden i spil og lærer gerne nyt.●

Du værdsætter samarbejde og faglig sparring.●

Du har en rehabiliterende tilgang og brænder for borgernes livskvalitet.●

Du bidrager til et godt arbejdsmiljø med engagement og positiv energi.●

Om stillingen

Arbejdstid: 35-37 timer, du skal arbejder hver 3 weekend.●

Lokation: Område 30, beliggende på Frederiksberg hospitalsgrund.●

Løn & vilkår: Efter overenskomst mellem FOA og Frederiksberg Kommune.●

Straffeattest kræves ved ansættelse.●

 
Om Frederiksberg Kommune
Frederiksberg er en moderne og dynamisk by med 104.305 borgere. Byens sjæl bygger på historie
og klassiske værdier, samtidig med at vi udvikler os som en grøn, sund og pulserende del af
Hovedstaden.
Vi ønsker at fremme ligestilling og opfordrer derfor alle kvalificerede ansøgere – uanset alder, køn,
religion, etnisk tilhørsforhold eller handicap – til at søge stillingen.
Vil du være med?
Ring og aftal en uforpligtende kaffeaftale eller kontakt teamleder Susanne Hansen på 2898 3252.
Vi glæder os til at høre fra dig!

Frederiksberg er en levende by med et dynamisk bysamfund. Byens sjæl bygger på vores historie
og klassiske arv og er med til at præge den spændende udvikling af Frederiksberg som en grøn,
sund og pulserende del af Hovedstaden.
Vi er en moderne kommune, der betjener 104.305 borgere. Frederiksberg Kommune ønsker at
fremme ligestillingen og opfordrer derfor alle kvalificerede til at søge uanset alder, handicap, race,
hudfarve, religion eller tro, politisk anskuelse, seksuel orientering, kønsidentitet, kønsudtryk eller
kønskarakteristika eller national, social eller etnisk oprindelse.

Frist:
01-06-2025

Kontaktperson:

Jobområde:
Sundhed, Ældre og Omsorg
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